会員各位                              令和 6年 9月吉日

                    東京都臨床検査技師会

                                                  病理細胞診検査研究班 時田和也

令和 7 年度 細胞検査士一次試験対策のご案内

（都臨技病理細胞診検査研究班第 5回研修会スライドカンファレンス）

時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

東京都病理細胞診検査研究班の第5回研修会を企画しましたのでご案内致します。

この研修会は、毎年恒例の細胞検査士一次試験対策（スライドカンファレンス）となって

います。今年は昨年同様、現地開催とさせて頂きます。受験される方にとっては良い勉強

の場となりますので、ご参加下さい。

事前登録制となりますので下記の参加申込手順にそって必須事項を入力の上、登録をお願

い致します。

敬具

記

◎日時：令和7年9月28日（日曜日）10:00〜13：00

◎会場：帝京大学板橋キャンパス 本部棟4階 会議室1

    住所；東京都板橋区加賀2-11-1

◎内容：『 細胞検査士一次試験対策 スライドカンファレンス』

◎講師：都臨技病理細胞検査研究班 幹事

◎参加費：都臨技会員；1,000円（非会員；2,000円） 学生；500円

◎募集人数；先着50名

◎参加申込手順：日臨技研修会事前申し込みより申し込みをお願いします

都臨技のみ会員の方はtmamt-byori@tmamt.or.jpへメールで開催日、題名、会員番号、

氏名、所属、メールアドレスを記載の上お申し込みください

注）事前申し込みが完了できないと当日参加できませんので、ご注意下さい。

注）メールフィルタ機能で返信メールが届かない方がいらっしゃいますので事前に受

信設定を確認し、返信メールを必ず確認して下さい。

            ≪問い合わせ先≫

順天堂大学医学部附属順天堂医院病理診断センター

時田 和也 電話番号：03-3813-3111 (内線5190)

Email： trg.byori@gmail.com

mailto:tmamt-byori@tmamt.or.jp
mailto:trg.byori@gmail.com

会場： 帝京大学板橋キャンパス 本部棟 4 階 会議室 1

本部棟入口

本部棟の入り口は川沿いに面していますので、十条駅・板橋本町駅のどちらから

お越しいただいた場合にも川沿いをお進みください。

本部棟４階 会議室 1 にお越しください。

エレベーターもございますが、なるべく階段をご利用ください。